

گزارش

روایتان با اعلام حمایت از استیلی:

۲۰ روز است دنبال مربی هستیم

■ وضعیت پرسپولیس به قدری به‌هم‌ریخته است که مدیران این تیم در مورد کادر فنی نمی‌توانند تصمیم درستی بگیرند و هر لحظه حرف خود را در مورد کادر فنی تغییر می‌دهند. هواداران پرسپولیس خواهان برکناری استیلی هستند، اما از سوی دیگر این مربی می‌گوید که مدیر عامل باشگاه به او تا نیم‌فصل فرصت داده است و فعلا خبری از برکناری او نیست، محمد رویانیا، مدیر عامل باشگاه هم حرف‌های ضد و نقیضی در مورد کادر فنی و شخص استیلی می‌زند، او از طرفی از سرمربی تیمش حمایت می‌کند و از طرف دیگر به گفته خودش از ۲۰ روز پیش برای نیشم به دنبال مربی جدید می‌گردد. حرف‌های رویانیا در مورد تغییر کادر فنی بسیار جالب است: من می‌توانم دو جواب بدهم یکی اینکه به صورت کامل حمایت می‌شویم. دوم اینکه به‌دنبال گزینه دیگری هستیم. اینکه نظرم را به شما بگویم که با چه مربی‌ای در حال مذاکره هستیم جزو اسرار باشگاه است. استیلی خودش اینها را می‌داند. ما با هم راحت حرف می‌زنیم. او در مورد آینده کاری استیلی می‌گوید: استیلی یک مربی و یک انسان است، نمی‌شود به خاطر نتیجه گرفتن، زنده‌زنده پست او را کند. در این چند روز چند جلسه با استیلی داشتم. مطمئن باشید اگر به این نتیجه برسیم که استیلی باید برود، بدون تعارف می‌گویم. شوخی نداریم چون با مردم نمی‌شود شوخی کرد. در حالی که پرسپولیس در این روزها مشکل زیادی دارد، مدیرعامل این تیم سخن از فصل بعد و مربی آن می‌زند: من نگفتم استیلی را کنار می‌گذارم. ما فصل بعدی را هم پیش‌رو داریم. من ریشه‌ای دنبال مسائل هستم. یک کارگروهی از اهالی فوتبال تشکیل دادم و قرار است اسم آنها را بنامور دوست دارم مربی فصل بعد را از اکثون انتخاب کنم. یکی از گزینه‌های ما دنیلی بود. من با چهارمربی بزرگ صحبت کردم که این صحبت‌ها در ۲۰ روز گذشته بوده است. رویانیا در مورد مشکلات قهرمانی پایتخت گفت: این‌ها اینکه از نظر مالی پرسپولیس دچار مشکل بود و پول موجود نبود. دوم ساختار خود باشگاه بود. وقتی من آدم ۹ نفر استعفا کردند و باشگاه ساختار محکمی نداشت، سوم: از نظر فرهنگی و اجتماعی تیم دچار مشکل شده بود و یکسری اتفاق برای تماشاگران رخ داده و احساس کرده بودند با این گونه شعارها می‌توانند مربی عوض کنند و مشکل چهارم خود تیم بود: از کادرفنی بازیکنان مشکل داشتند که ما در حال رف این مسائل و حل کردن بحث مالی هستیم. ساختار باشگاه را هم حل کردیم اما موضوع سوم و تنها چالش تیم در بعد فنی و کادر فنی است که این مساله را هم پیگیری می‌کنیم.

خبر

کریمی: به سلامتی که پنججلی رفت

■ **باشگاه خبرنگاران** نوشت: بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس گفت: «به سلامتی که پنججلی تیم را ترک کرد چراکه حاشیه‌ها بیشتر در خود باشگاه وجود داشت.» کریمی این را گفت و ادامه داد: «پرسپولیس نیاز به آرامش دارد نه حاشیه‌سازی دوستان. بنابراین از این به بعد فقط باید فکر و ذهن‌مان را بگذاریم تا مشکلات را برطرف کنیم.»کاپیتان پرسپولیس در پایان گفت: «هواداران می‌خواهند تیم را همچنان حمایت کنند تا بتوانیم به کمک آنها از این وضعیت خارج شویم.»

مسعود شجاعی پنج ماه دیگر به میدان بازی می‌گردد

■ بازیکن ایرانی تیم فوتبال اوساسونا ابراز امیدواری کرد تا پنج ماه دیگر سلامت پای آسیب‌دیده خود را به‌طور کامل بازیابد. مسعود شجاعی هفته گذشته پای خود را در کلینیکی در آگسبورگ آلمان جراحی کرد و یک ماه و نیم آینده بار دیگر پای خود را به تیغ جراحان خواهد سپرد. شجاعی در گفت‌وگوی اظهار داشت: من پس از اینکه انگشت پای خود را عمل کردم از آنجایی که محل جراحی‌دیده دچار عفونت شد مجبور شدم بار دیگر پای خود را به تیغ جراحان بسپارم. پزشک من گفته که شش هفته دیگر دوباره باید پایم را عمل کند و بدین ترتیب می‌توانم سلامت خود را بازیابم. هافبک اوساسونا درخصوص زمان بازگشت خود به فوتبال اظهار داشت: من پس از عملی که یک ماه و نیم آینده انجام می‌شود، سه ماه نیاز به استراحت دارم و پس از آغاز تمرینات، آماده بازی می‌شوم که فکر می‌کنم در مجموع پنج ماه دیگر به فوتبال بازگردم.

واکنش حبیب کاشانی به بدهی ۸ میلیاردی پرسپولیس

■ به گزارش ایلنا در شرایطی که محمد رویانیا مدیر عامل باشگاه پرسپولیس چندی پیش از بدهی هشت‌میلیاردی این باشگاه در زمان مدیریت قبلی خبر داده بود، حبیب کاشانی صبح دیروز از شفاف‌سازی در این خصوص طفره رفت. وی صبح دیروز در حاشیه جلسه شورای شهر در پاسخ به سوال ایلنا در مورد اینکه به گفته مسئول باشگاه پرسپولیس، این باشگاه از زمان مدیریت قبلی هشت‌میلیارد تومان بدهی دارد، اظهار داشت: در این مورد حرفی ندارم از خود آقایان رویانیا و زارع که در جریان هستند بپرسید. این در حالی است که موضوع بدهی‌های باشگاه پرسپولیس همچنان یکی از نکات مبهم این باشگاه است و مشخص نیست سرانجام این داستان چه خواهد شد.



تکیه مهری، مدیر عامل باشگاه

کفاشیان با دبیرکل فیفا تماس گرفت

چشم ایران به دندان بازیکن عراقی

سایت گل دوشنبه شب از تیره‌شدن تیم امید عراق در پرونده تخلف این تیم در رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۲ خبر داد. این سایت گزارش داد که فیفا تصمیمی مبنی بر بازگشت تیم امید ایران به مسابقات نگرفته و همه تلاش‌های چند وقت اخیر فدراسیون فوتبال بی‌فایده بوده است، اما اخبار دیگر حاکی از آن است که این پرونده هنوز در کمیته انضباطی فیفا بسته نشده و شاید امیدهای بسیار کمی برای ایران باقی‌مانده باشد. مصاف دو تیم ایران و عراق دیدارهای بحشرانگیزی از آب در آمد. پس از برد یک بر صفر ایران در «بیل» فیفا ایران را به خاطر استفاده از یک بازیکن دواخطاره سه‌صفر بازنده اعلام کرد، اما این‌سای پایان کار نبود. چند روز بعد و پس از حذف ایران توسط عراق مقامات ایرانی به تقبلی بودن کاپیتان عراق اعتراض کردند و امیدوار شدند که فیفا با بررسی مستندات ایران، عراق را از ادامه رقابت‌ها حذف کند و ایران جانشین همسایه غربی‌اش شود. این پرونده پیچیده هنوز به سرانجام نرسیده است.
داستان از این قرار است که فدراسیون ایران متوجه شد که کاپیتان عراق صغر سن داشته و سن واقعی او ۲۵ سال است. طبق مدارک رسمی عراقی‌ها او متولد سال ۱۹۸۹ بوده و ۲۲ سال دارد که می‌توانست در تیم زیر ۲۳ سال (المپیک) بازی کند؛ اما ظاهرا این بازیکن در تیم المپیک سال ۲۰۰۲ عراق هم حضور داشته و طبق مدارک رسمی آن زمان متولد سال ۱۹۸۶ بوده است! حال استفاده از این بازیکن تخلف عمدی به حساب آمده که بنا بر مقررات فوتبال به‌هیچ‌وجه قابل اغماض نیست. ایران با ارسال اعتراض‌نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) خواهان حذف عراق و حضور ایران در ادامه رقبت‌ها شد. ظاهرا به دنبال ارسال مدارک ایران به فیفا، عراقی‌ها هم بی‌کار نشدند؛ آنها لای‌های‌شان را از AFC شروع کردند و تا جایی پیش رفتند که کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به فیفا مدعی شد، مدارک بازیکن تیم عراق مربوط به سال ۲۰۰۲ اشتباه است و این بازیکن در حال حاضر قانوناً می‌توانسته در تیم المپیک کشورش بازی کند؛ چند هفته‌ای است که فیفا درگیر این پرونده است و اخبار متناقضی درباره رأی نهایی فدراسیون جهانی فوتبال منتشر شده است. برخلاف بدبینی سایت گل، خبرگزاری مهر گزارش داد: رسیدگی به پرونده تیم فوتبال امید در کمیته انضباطی فیفا وارد فازهای تازه‌ای شده است که امیدواری را به دو وکیل سوئیس فدراسیون فوتبال ایران برای برنده شدن در این پرونده بازگردانده است. گویا ایران مدارک محکمی برای اثبات تخلف بازیکن عراقی ارسال کرده است.

مهم‌ترین موضوعی که در حال حاضر به نفع وکلا ایرانی خواهد بود حکم کمیته انضباطی فیفا مبنی بر احضار مثنی خالد صالح برای انجام تست دندان به منظور تعیین سن واقعی وی است. چون با انجام این تست ضریب خطا در تعیین سن دقیق فرد حداکثر سه ماه خواهد بود. کمیته انضباطی فیفا از فدراسیون فوتبال عراق خواسته که این بازیکن برای انجام آزمایش دندان خود را به آزمایشگاه اسپراسیون laboratory معرفی کند. در آن‌سو تنها موردی که وکلای فدراسیون فوتبال عراق به آن استناد می‌کنند گذرنامه‌ای است که در سال ۲۰۰۵ به نام مثنی خالد صالح صادر شده است. نکته جالب درخصوص این گذرنامه این است که این گذرنامه توسط وزارت امور خارجه عراق صادر و تاریخ تولد این بازیکن در آن ۱۹۸۹ قید شده است. عراقی‌ها با ارائه این مدرک تأکید می‌کنند که کلیه مدارکشان درخصوص سن این بازیکن قانونی بوده است. نکته جالب در این خصوص این است که درحالی‌که شکایات فدراسیون فوتبال ایران از تیم امید عراق در کمیته انضباطی فیفا پیگیری می‌شود، مسئولان برگزاری مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۲ امیرحسین کپورپر را که یک ایرانی است به‌عنوان ناظر دیدار تیم‌های المپیک عراق و استرالیا انتخاب کرده‌اند که این موضوع نشان‌دهنده این است که تا به اینجا کار فیفا رأی را علیه عراق صادر نکرده است. این مسابقه به دلیل مشکلات میزبانی عراق، روز ۲۳ نوامبر (دوم آذرماه) در شهر دوحه قطر برگزار می‌شود که دومین دیدار دو تیم در مرحله سوم انتخابی المپیک ۲۰۱۲ لندن است. مطمئناً اگر تا آن روز عراق از گردونه مسابقات کنار گذاشته نشود احتمال اینکه بعد از آن این اتفاق رخ دهد بسیار کم است. در حال حاضر با توجه به اینکه حدود یک ماه دیگر تا بازی امید عراق و استرالیا باقی‌مانده و وکلای سوئیس فدراسیون فوتبال اخیراً برای جلوگیری از اتلاف وقت توسط عراقی‌ها این پرونده را علاوه بر کمیته انضباطی فیفا در کمیته استیناف فیفانیز به جریان انداخته‌اند. همچنین علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال ایران در تماس تلفنی با دبیرکل فیفا خواهان رسیدگی سریع‌تر به این پرونده شد و از تعلل در صدور حکم کمیته انضباطی انتقاد کرد. با وجود این به اعتقاد بسیاری از کارشناسان حتی اگر عراق هم حذف شود، باز هم احتمال جایگزینی ایران دور از ذهن است، این در حالی است که مسئولان فدراسیون فوتبال ایران چندی پیش با قاطعیت از بازگشت ایران به ادامه مسیر المپیک خبر داده بودند اما در چند روز اخیر سکوت را ترجیح داده‌اند.



آغاز هفته دوم لیگ برتر بسکتبال داوران، نخستین محرومان فصل ۹۰
شهرم بازگشتم، بازیکن ملی‌پوش فولاد ماهان در مورد دیدار با شهرداری زنجان توضیح می‌دهد که این تیم هم مانند ماهان تازه به لیگ برتر آمده است: «شناختی از آنها نداریم و تنها شنیده‌ام که اکثرشان بومی هستند. هدف ما، این بازی‌ها نیست و خود را برای مسابقات بزرگ‌تر آماده می‌کنیم و می‌خواهیم حضوری قدرتمندانه در پلی‌آف داشته باشیم.»
ذوب‌آهن دیگر تیم اصفهانی لیگ برتر در هفته دوم دیدار با شهرداری زنجان توضیح می‌دهد که این تیم هم مانند ماهان تازه به لیگ برتر آمده است: «شناختی از آنها نداریم و تنها شنیده‌ام که اکثرشان بومی هستند. هدف ما، این بازی‌ها نیست و خود را برای مسابقات بزرگ‌تر آماده می‌کنیم و می‌خواهیم حضوری قدرتمندانه در پلی‌آف داشته باشیم.»
ذوب‌آهن دیگر تیم اصفهانی لیگ برتر در هفته دوم دیدار با شهرداری زنجان توضیح می‌دهد که این تیم هم مانند ماهان تازه به لیگ برتر آمده است: «شناختی از آنها نداریم و تنها شنیده‌ام که اکثرشان بومی هستند. هدف ما، این بازی‌ها نیست و خود را برای مسابقات بزرگ‌تر آماده می‌کنیم و می‌خواهیم حضوری قدرتمندانه در پلی‌آف داشته باشیم.»
ذوب‌آهن دیگر تیم اصفهانی لیگ برتر در هفته دوم دیدار با شهرداری زنجان توضیح می‌دهد که این تیم هم مانند ماهان تازه به لیگ برتر آمده است: «شناختی از آنها نداریم و تنها شنیده‌ام که اکثرشان بومی هستند. هدف ما، این بازی‌ها نیست و خود را برای مسابقات بزرگ‌تر آماده می‌کنیم و می‌خواهیم حضوری قدرتمندانه در پلی‌آف داشته باشیم.»



عکس: Getty Images

۱۰ بارسای از ۱۱ بارسای ممکن معرفی شدند

توپ طلا تحت‌تأثیر «لا ماسیا»

روزنامه «ال موندو دیپورتیوو» در شماره روز گذشته‌اش به این مورد اشاره کرد که ۱۰ بازیکن بارسا در بین ۵۰کاندیدای نهایی دریافت توپ طلا قرار دارند. بنابر نوشته این منبع خبری لیونل مسسی، آندرس اینیستا، ژاوی، پیکه، کارلس پوپول، سسک فابرگاس، داوید ویا، دنی الوس، اریک آبیال و الکسیس سانچس در فهرست نهایی قرار گرفته‌اند.

این در شرایطی است که از تیم بارسلونا دروازه‌بان این تیم یعنی ویکتور والدس در فهرست ۵۰ نفره نیست و همین مورد شک و شبهه خیلی‌ها را برانگیخته است. غیبت والدس در این فهرست در حالی رخ داده که او در دو فصل گذشته جایزه برترین دروازه‌بان لالیگا را به خود اختصاص داده و جنگ سختی باایرک کلسیاس داشته است. بارسا در شرایطی تمامی تیمش را کاندیدای دریافت توپ طلا می‌بیند که سال گذشته هم سه نفر برگزیده منتخب خواهند شد و جایزه برترین بازیکن سال ۲۰۱۱ هم روزنهم ژاویه در زوربخ به بازیکن برتر اهدا خواهد شد. در بین بازیکنان اعلام شده لیونل مسی که دو سال گذشته به صورت پی‌درپی این جایزه را به خود اختصاص داده بخت اول دریافت این جایزه است و به نظر می‌رسد جدی‌ترین رقیب او برای این عنوان همان کریستیانو رونالدو باشد. مسی اگر بتواند امسال هم این جایزه را به خود اختصاص دهد آنگاه با رکورد میشل پلاتینی که در بین سال‌های ۸۲ تا ۸۵ سه بار پیاپی این جایزه را به دست آورده برابری می‌کند. این در شرایطی است که مارکو فان باستن و یوهان کرایوف نیز هر کدام توانسته‌اند سه بار توپ طلا را به دست بیاورند. در بین اسامی‌ای که روزنامه‌ال موندو منتشر کرده چهره‌های سرشناس دیگری هم دیده می‌شوند که از این بین پنج بازیکن اعلام شده در تیم ژال‌مادرید حضور دارند؛ ایگر کلسیاس، ژاوی الوئسو، کریستیانو رونالدو، مسوت اوزیل و سامی خدیرا پنج بازیکن ژرال در فهرست ۵۰نفره هستند. البته در این میان بساز هم اعتراضاتی صورت گرفته است؛ غیبت سرچیو راموس مدافع پرقدرت تیمی استرالیا، پیا سانداچ (سوئدی) تیمی آمریکا، خورخه ویلدا (اسپانی) تیمی زیر ۱۷ساله‌های اسپانیا.

دچار آسیب‌دیدگی شده است و این هفته وی را در اختیار نخواهیم داشت و متأسفانه باید در غیاب این بازیکن خوب به مصاف حریف برویم. تیم بانک سامان نیروهای جوان و پرتalشی را در اختیار دارد و هفته گذشته هم یک پیروزی خوب مقابل قم کسب کردند، به همین دلیل نمی‌توان از حالا نتیجه را پیش‌بینی کرد.»

در آخرین دیدار از هفته دوم لیگ برتر شهرداری گرگان میزبان جهش توسعه‌قم است. شاگردان اسدالله کبیر در دیدار نخست برابر حفاری تن به شکست دادند و امیدوارند در این دیدار خانگی نخستین پیروزی خانگی‌شان را جشن بگیرند.

سرمربی تیم بسکتبال جهش توسعه قم با دشوار دانستن کار خود در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال تصریح می‌کند: «مطمئناً سال بسیار سختی پیش‌رو داریم. تیم خیلی دیر تصمیم به حضور در لیگ گرفت و نتوانست تنها بازیکنی که مدنظر داشت را جذب کند. قصد داشتیم با جذب یونس لاله‌زاده در پست یک از بازیکنی باتجربه استفاده کنیم. هدفم این بود که این بازیکن در کنار دو بسکتبالیست جوانم باشد و با جذب سنتری خارجی تیم معقولی داشته باشم که در لیگ آبرومندانه بازی کنیم اما متأسفانه نشد.»

کمیته انضباطی

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال با حضور داوران دیدار تیم‌های میهمان و فولاد ماهان، سرپرست، سرمربی و دو بازیکن تیم میهمان برگزار شد.

پس از آنکه دیدار تیم‌های میهمان تهران و فولاد ماهان در هفته نخست و واکنش و انتقاد نسبت به عملکرد داوران همراه بود، کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال روز دوشنبه تشکیل جلسه داد.

براساس آرای صادر شده در این جلسه داوران این دیدار به محرومیت دوجلسه‌ای از قضاوت در رقابت‌های لیگ برتر محکوم شدند. همچنین مسوولان و بازیکنان تیم میهمان به شرکت در نشست هشتم آبان کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال محکوم شدند.

حمیدرضا مسدراه (سرپرست)، مصطفی هاشمی (سرمربی)، مهدی کامرانی و بهمن نیکخواه بهرامی احضارشدگان به این نشست هستند.

ورزش

جام حذفی

دایی به جام مورد علاقه‌اش رسید

حذف ۵ تیم لیگ‌برتری

■ جام‌حذفی به مراحل حساس خود نزدیک می‌شود. با ورود تیم‌های لیگ‌برتری رقابت‌ها جدی‌تر می‌شود. مرحله یک‌شازدهم این بازی‌ها فردا با چند بازی ادامه پیدا می‌کند که در حساس‌ترین دیدار تیم استقلال در ورزشگاه آزادی به مصاف شیرین‌فراز می‌رود. این تیم کرمانشاهی در بین ۱۴ تیم با چهار امتیاز از چهار مسابقه در رده دهم است. شیرین‌فرازی‌ها بدشلس‌ترین تیم لیگ یکی جام‌حذفی هستند که باید با آماده‌ترین تیم ایران مسابقه بدهند. این موضوع که استقلال در این بازی از نفرات اصلی استفاده می‌کند یا نه مشخص نیست اما حضور بازیکنانی نظیر فرهاد مجیدی می‌تواند شیرین‌فراز را دچار مشکل کند. مظلومی در مورد بازی برابر شیرین‌فراز می‌گوید: گاهی تیم‌های بزرگ در جام‌حذفی شکست می‌خورند و حذف می‌شوند. بنابراین ما حریف خود را دست‌کم نخواهیم گرفت چون آنها با انگیزه زیادی به تهران می‌آیند تا در دیداری که از تلویزیون به صورت زنده پخش می‌شود خود را به همه نشان دهند. شیرین‌فراز تیم جوانی است که از قدرت بدنی بالایی برخوردار است. راه‌ان در سرمربیگری علی دایی اگرچه در لیگ‌برتر نتایج خوبی کسب نکرده اما این مربی در دو فصل متوالی در جام‌حذفی با پرسپولیس نشان داده را و رسم حضور در این مسابقات را خوب می‌داند. حریف امروز راه‌ان تیم قدرتمندی نیست و شاگردان دایی باید برابر «مهر کرج» تیم دسته دومی صفارایی کنند و دایسی می‌خواهد این بازی‌ها را قدرتمندانه آغاز کند. ذوب‌آهن در اصفهان باید به مصاف گسترش فولاد تبریزی برود که فصل گذشته تا یک قدمی لیگ‌برتر آمد ولی ناکام ماند. گسترش فولادی‌ها دیگر نشانی از آن تیم مقتدر فصل گذشته ندارند و به همین دلیل هم سرمربی این تیم تغییر کرد و محمدرحسین ضیایی به جای فیرات هدایت این تیم را برعهده گرفت. در نبرد فولاد و ذوب آهن روی کاغذ ذوبی‌ها شانس زیادتری برای برد دارند. صیای قم که با بازیکنان لیگ دسته اولی در این فصل در لیگ‌برتر شگفتی‌ساز شده به مصاف پیام مخابرات فارس می‌رود. ویسی می‌گوید دیدار با دست‌کم یک تیم لیگ یکی در دسته اول خطرناک هستند. نفت آبادان با پیروانی به مصاف تیم گهر زاگرس می‌رود. شهرداری اراک هم میزبان تیم مس سرچشمه است. باید دید شرفی قدر جام‌حذفی را جدی می‌گیرد و می‌خواهد تیمش در جام‌حذفی حضور داشته باشد یا نه. هر جهت در این بازی‌ها حاضر شده و تمام تمرکزش روی لیگ است.

چهارشنبه۹/۸/۹۰- ساعت ۱۵

مهر کرج - راه‌ان، ورزشگاه انقلاب - کرج
شهرداری اراک- مس سرچشمه- ورزشگاه ۱۵هزار نفری امام‌خمینی (ره)-اراک
صیای قم- پیام مخابرات فارس- یادگار امام (ره)- قم
ذوب‌آهن - گسترش فولاد تبریز- فولادشهر- اصفهان
شهرداری تبریز- ماشین‌سازی تبریز- یادگار امام (ره)-تبریز
نفت آبادان- گمهر زاگرس لرستان-ورزشگاه تختی-آبادان- ساعت ۱۶۵۵

استقلال تهران- شیرین‌فراز کرمانشاه- آزادی- تهران- ساعت ۱۸

نتایج بازی‌های دیروز

فجر سپاسی یک- سفر اکتا گرگان
شاهین ۲- نیروی زمینی یک
ابومسلم ۳- ملوان ۲
سایپا سفر- یک سیاه‌جامگان
شهرداری یاسوج سفر- تراکتورسازی سفر (ضربات پنالتی ۵ بر ۳ به سود شهرداری یاسوج)
داماش گیلان- نفت ته‌ران (ضربات پنالتی ۵ بر ۴ به سود داماش گیلان)
پرسپولیس ۲- مس سرچشمه یک
مس کرمان- استقلال صنعتی (به دلیل عدم حضور استقلال صنعتی ۳ بر صفر به سود مس)
فولاد خوزستان یک- سپاهان صفر

خبر

پاسخ روشن به مدیر روابط عمومی استقلال

■ پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در واکنش به اظهارات مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال گفت: پرسپولیس عزیز، در کار بزرگ‌ترها دخالت نکن. حسن روشن در گفت‌وگو با فارس درخصوص صحبت‌های مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال در روز گذشته اظهار داشت: پرسپولیس عزیز، در کار بزرگ‌ترها دخالت نکن! او در خصوص صحبت‌های مدیر روابط عمومی استقلال مبنی بر اینکه «بهرتر از روشن به عواقب صحبت‌هایش ببیندش و در این صورت کاری از باشگاه استقلال بر نمی‌آید»، گفت: معلوم است که من جزو باشگاهی نیستم که تو و فتح‌الله‌زاده در آن حضور دارید. مگر من برای این تیم زحمت کشیدم؟ نیازی نیست شما دلت برای من بسوزد. شما به فکر خودت باش، روشن خاطرنشان کرد: پرسپولیس عزیز، من مدرکی ندارم و شما درست می‌گویید. این‌طوری خوب شد؟! اصلاً من را ببخش که اشتباه کردم! وی همچنین در پایان اعلام کرد: از باشگاه استقلال با وی تماس گرفته شده و خواهان این شده‌ات تا از روز یکشنبه هفته آینده در باشگاه حضور یابد ولی نپذیرفته و اعلام کرده در باشگاه جلسه‌ای نخواهد گذاشت. روشن در این باره گفت: جالب است فتح‌الله‌زاده تا همین چند وقت پیش می‌گفت پرونده باید به ستاد منشور برود و نیازی به کمیته انضباطی نیست اما حالا کمیته انضباطی باشگاه ورود کرده و می‌خواهد پیگیر مساله باشد.